
�-· 

Městská nemocnjce v Litoměřicích 
Dodatek sm]<)U\'Y <) nájmu nebytových prostor 

DODATEK C. 2 

ke smlouvě o nájmu 11ebytových prostor 

p1·onajímatel 
Městská nemocnice v Litoměřicích, PO zříze11á měste1n Litoměřice 
sídlem: Zitenická 2084, 412 O 1 Litoměřice 
IČ: 00830488 
DIČ: CZ00830488 
zastoupená Správní radou (SR) ve složení: 
l11g.Radek Lončák, MBA - předseda SR 
MUD1·. Leoš Vysoudil, MBA - člen SR 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen SR 
Bank.spoj.: 

a 

, . 

naJemce 
sídlem 

Jedn.ající 

• 

• 

Zivnoste11ské oprávně11í 
Císlo účtu 
IC 

• 

• 

• 

• 

( dále tal<é ,,smluvní strany'')

KINSKA Pavla 

Zahradnická 57, 412 01 Litoměřice 
: evide.11ční číslo 350601-2730. 

49107402 

a 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

�
0

;:'
0 

- 5. 02. 2014

l1. OIYJ1t Ji/
sekretariát ředitele 

uzavírají d11ešního dne, měsíce a roku tento dodatek k nájemní smlouvě ze d11e 31.05.2012: 

I. 

Uvodní ustanove11í 

v 

Te11to dodatek je vypracován v souladu s ustanovením Cl. III. odst. 2 výše citované nájen1ní 
smlouvy a odráží změny, jež nastaly v době trvání 11áje111níl10 vztahu. 

II. 

Změny nájemní smlouvy 

1. cena nájmu se mění od 01.02.2014 takto :

cena za pronájem podlahové plochy 

cena za provozní náklady 

cena režijních nákladů 

cena za pronájem telefonní linky 

, . v, , 

cena za pronaJem zar1zen1 

, v , ... , 

CELKOVA CASTKA CINI 

., v 

rocne 

v v 

rocne 

vrocne 

v

rocne 

v v 

rocne 

ZA ROK 

I 

33.370 ,- Kč 

30.770, - Kč

---------------

-----------------

--------------------

64.140,- Kč 



.. 

Městská nemocnice v Lito1něřicích 
Dodatel{ smlouvy o nájmu nebyt<>vých prosto,· 

.. 

Celková částka bude splácena 11ájemce1n v měsíčnícl1 splátkácl1 na účet pronajimatele a to vždy k 20 
dni každého kalendářního n1ěsíce po celou dobu trvá11í nájmu. 

měsíční částka činí : 5.345,- Kč 

Tuto měsíč11í částku zasílejte na účet KB Liton1ěřice č.ú. 24734471/0100 

2. Do článku 3 odstavce 3 .3 se doplňuje věta v tomto znění: ,,Pronajímatel je opráv11ěn
upravit výši nájemného dle tohoto článku o inflač11í přirážku podle míry ir1flace za
předcházející kalendářní rok, oficiál11ě vyl1lášené příslušným státním orgánem, a to za
podmínky, že došlo ke zvýšení cen 11ebo nákladů pří1no ovlivňujících výši dol1odnutél10
nájemného.

3. Do článku 6 se dopli1t1je nový odstavec 6.7. v tomto znění: ,,Nájemce souhlasí
s poskytnutín1 údajů uvedených u jeho osoby v zál1laví této s1nlouvy a dále túnto dává 11a
dobu trvá11í jeho nájemního poměru k předmětnému nebytovému prostoru a poté do doby
uhrazení veškerých dluhů nájemce vůči pronajímateli výslovný soul1las k tomu, aby
pro11ajímatel osob11í ·údaje nájernce uvede11é v této s1nJouvě použil:

• pro účely vytvoření seznamu 11ájemců k ukládá11í na nosiče informací, evidování
a uchovávání na nich, pot1žívání k vyl1otovení písemných výtisků, nových nájen111ícl1
smluv, evide11čnícb listů, vyúčtování služeb, a k pozdější likvidaci těchto osob11ích
údajů,

• v případě prodlení nájernce s uhrazením splatného dluhu souvisejícíl10 s náj1nem
nebytovél10 prostoru vůči pro11aj ímatel i pro účely vymáhání těchto pol1ledávek
k ukládání na nosiče infor111ací, evidová11í a ucl1ovávání na 11ich, používání
k vyl1otove11í písemných výtisků t1pomí11ek, žalob a pro sdělování údajů třetí1n
osobám při zjišťování majetktL nájemce.

4. Ostatní ujednání nájemní smlouvy se ne111ění.

Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvot1 výtiscích, nabývá plat11osti a úču111osti d11ern jel10
podpisu oběma smluvnín1i stranami. Každé smluvní stra11ě náleží jedno vyhotove11í
dodatku.

2. Obě smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzuji svými podpisy, že n1ají plnou
způsobilost k právnímu jednání a že právní jednání, které je upraveno v tomto dodatkt1 ke
smlot1vě svým obsahem a účele111 odpovídá vůli obou smluvních stran, není v rozporu
s dobrými mravy ani s platným právním řádem CR. Smluvní stra11y si dodatek řádně před
podpisem přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Lito1něřicich 1.2.2014 

Nájemce 

--------- -------------------------

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

Došlo ,r. 02 2014( ne: - �� , 

1j, j.: ,014? /1l[ 
sekretariát ředitele 

2 

Pronajín1atel • 

--------- -------------------

----�-� .......... ---i 
MĚSTSKÁ N��o;:NlCE

V LlTOMERIC\CH 

Žitenická 2084 A 12 01 L1ton1,c�1co l
• 


